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Publica o resultado do sorteio dos fiscais para 

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DE 

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA 

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – TA – FURB 

-  EDITAL 005/2021. 

 

 

 

 

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da 

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições 

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA 

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS – TA - FURB - EDITAL 005/2021,  publica a 

relação de números sorteados, com os respectivos nomes dos servidores, conforme 

previsto no item 4 do Edital: 

 

SERVIDORES SELECIONADOS POR SORTEIO 

 

 

NÚMERO 
SORTEADO NOME 

11 Danielle Fernanda Deola 

8 Andrey Monteiro Borges 

24 Luis Sérgio de Oliveira Vieira 

32 Priscila Luci Machado 

38 Rodrigo Franco Muniz 

9 ARIANE RODRIGUES BATISTA 

47 Sue Ellen Pereira 

40 Selésio Rodrigues 

25 MARCELO BONIN 

17 Felippe Mendes Ieck 



37 RODRIGO DIAZ DE VIVAR Y SOLER 

29 Nelzi de Fátima  Carvalho 

2 Amanda Sabrina da Silva Araujo 

33 Rafael Sandrino Dos Santos 

23 Kainan Akio Weege 

5 Anderson Fagundes 

35 Roberta Andressa Pereira 

36 Rochele Figueiredo Cardoso 

16 Fabrício Álex Bittencourt 

15 Elisabete Terezinha Compiani 

41 Sílvio José de Freitas Júnior 

26 Marcos Rescarolli 

6 André Luiz de Freitas Paranhos 

39 Sabrina Alice Schmitz  

27 Michele da Cruz Zingel 

1 Ailson da Silva Machado 

21 Hannah de Ataide Schulte 

 
 
 

 
Atenção ao item 6 do Edital: 
 

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE  
 
6.1 Os candidatos selecionados para atuar no concurso deverão fazer à impressão do 
Termo de Responsabilidade (Anexo I), que deverá ser preenchido, assinado e entregue 
pessoalmente, no dia da prova.  
 
6.1.1 A não apresentação do documento implica em desistência formal do processo. 
 
 

SERVIDORES SELECIONADOS POR SORTEIO PARA CADASTRO RESERVA 
 
 
 

45 Débora Fritzsche 

46 Nilce Ribeiro dos Santos 

42 Thabata Taynara Heinzen 

14 Douglas Lindner 

43 Vera Christiane de Souza Brandes 

10 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima 

31 Paulo Roberto do Amaral 

28 Natália Locatelli 

12 Diego Probst 

19 Gabriel Augusto da Silva 

13 DOUGLAS GUIRONI GUAITORINI NOVELLETTO 

34 Regiane Patricia de Souza Stuepp 

3 Ana Clara Lenzi 

4 Ana Paula Fanton 

 



7 Andreia Pietrovski 

22 Jessica Luana de Araújo  

44 Victor Roberto Skroch 

20 Gabriel Galkowski 

30 Pâmela Schwabe Schmidt 

18 Fernanda Silva Queiroz 

 
 
 
      Blumenau, 16 de julho de 2021. 

 
 

 

 

Gilmara Zimdars  
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NÚMERO DE INSCRIÇÃO PARA SORTEIO 
 
 
 

NÚMERO NOME 

1 Ailson da Silva Machado 

2 Amanda Sabrina da Silva Araujo 

3 Ana Clara Lenzi 

4 Ana Paula Fanton 

5 Anderson Fagundes 

6 André Luiz de Freitas Paranhos 

7 Andreia Pietrovski 

8 Andrey Monteiro Borges 

9 ARIANE RODRIGUES BATISTA 

10 Clarice Katlin Piaz Klock de Lima 

11 Danielle Fernanda Deola 

12 Diego Probst 

13 DOUGLAS GUIRONI GUAITORINI NOVELLETTO 

14 Douglas Lindner 

15 Elisabete Terezinha Compiani 

16 Fabrício Álex Bittencourt 

17 Felippe Mendes Ieck 

18 Fernanda Silva Queiroz 

19 Gabriel Augusto da Silva 

20 Gabriel Galkowski 

21 Hannah de Ataide Schulte 

22 Jessica Luana de Araújo  

23 Kainan Akio Weege 

24 Luis Sérgio de Oliveira Vieira 

25 MARCELO BONIN 

26 Marcos Rescarolli 

27 Michele da Cruz Zingel 

28 Natália Locatelli 

29 Nelzi de Fátima  Carvalho 

30 Pâmela Schwabe Schmidt 

31 Paulo Roberto do Amaral 

32 Priscila Luci Machado 

33 Rafael Sandrino Dos Santos 

34 Regiane Patricia de Souza Stuepp 

35 Roberta Andressa Pereira 

36 Rochele Figueiredo Cardoso 

37 RODRIGO DIAZ DE VIVAR Y SOLER 

38 Rodrigo Franco Muniz 

39 Sabrina Alice Schmitz  

40 Selésio Rodrigues 

41 Sílvio José de Freitas Júnior 

42 Thabata Taynara Heinzen 

43 Vera Christiane de Souza Brandes 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

44 Victor Roberto Skroch 

45 Débora Fritzsche 

46 Nilce Ribeiro dos Santos 

47 Sue Ellen Pereira 


